

Сатып алынатын тауарлардың атауы
Перечень закупаемых товаров

Организатор (Заказчик): КГП НА ПХВ «АТЫРАУСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА» УПРАВЛЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АТЫРАУСКОЙ ОБЛАСТИ

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Общее кол-во	Объявл. предел. цена, с учетом НДС в тг	Предельная сумма по объявл.	Срок поставки	Условия оплаты
1	Нитроглицерин концентрат для приг рра для инфузий 10мг/мл,2мл	амп	10	4140	41 400	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
2	Квамател Лифилизированный порошок 20 мг	фл	500	363,85	181 925	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
3	Гидрохлоротиазид таблетки 25 мг	тб	200	65,27	13 054	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
4	Атропина сульфат Раствор для	амп	1000	46,45	46 450	По графику в	Оплата за поставленный Товар

	инъекций 1 % 1 мл					договоре	производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
5	Холудексан суспензия 100 мл	фл	100	3543,13	354 313	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
6	Активированный уголь таблетки 250 мг	тб	3000	5,87	17 610	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
7	Кальция глюконат раствор для инъекций 100 мг/мл, 5 мл, № 10	амп	3000	67,31	201 930	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
8	Кальция глюконат таблетки 500 мг	тб	2000	4,37	8 740	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
9	Курантил таблетки 25 мг	тб	3600	22,31	80 316	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты

							подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
10	Галозалин 0,05% 10 мл капли назальные	фл	250	450,1	112 525	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
11	Линкомицин Р-р для инъекций 30 % 1 мл	Амп	1000	86,4	86 400	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
12	Пентаглобин 50 мг/мл-50 мл	фл	30	106 347,69	3 190 430,07	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
13	Ципромед и др Капли ушные 3 мг 10 мл	Фл	150	1 172,09	175 813,50	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
14	Левомеколь Мазь 40 г	тюб	700	515	360 500	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
15	Синтомицин Мазь 40 г	тюб	50	545	27 250	По графику в	Оплата за поставленный Товар

						договоре	производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
16	Виферон-1 150000 ME №10 супп	суппоз	2500	308	770 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
17	Аминовен инфант Раствор по 100 мл	фл	150	7412,97	1 111 945,50	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
18	Тиамин гидрохлорид р-р для инъекций	амп	3000	35	105 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
19	Костный цемент	уп	2	2640	5 280	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
20	Аминоплазмаль 5% 500 мл раствор для инфузий	фл	50	1640,45	82 022,50	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты

							подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
21	Аминоплазмаль 10% 500 мл раствор для инфузий	фл	50	2013,31	100 665,50	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
22	Шелк хирургический 3/0 с иглой 25 мм	шт	200	1 210	242 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
23	Норфлаксацин раствор для инъекций 10 % , 10 мл	амп	30	32,48	974,40	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
24	Амбро, Амбробене раствор внутрь и для ингаляций 7,5мг/мл, 100 мл	фл	50	3 150	157 500	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
25	Токоферол капсула 100МЕ	капс	100	28	2 800	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
26	Мидокалм таблетки 50 мг	таб	200	91	18 200	По графику в	Оплата за поставленный Товар

						договоре	производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
27	Тетрациклиновая мазь глазная 1 % ,10 гр	тюб	15	946,52	14 197,80	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
28	Парацетомол раствор для инфузий 1% , 100 мл	фл	300	1212,85	363 855	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
29	Миканазол гель оральный 2 % 20 гр	туб	10	1 805	18 050	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
30	Нистатиновая мазь	туб	10	230	2 300	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
31	Силуэт 2 мг/0,03 мг	тб	210	210	44 100	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты

							подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
32	Смофлипид 20 % 100 мл	фл	60	7435,1	446 106	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
33	Дигоксин рр для инъекций	амп	25	490	12 250	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
34	Пентоксифиллин рр для инъекций 2 % 5 мл	амп	500	90	45 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
35	Заземляющая лента гибкая синего цвета 3/2ERD 0010 (для ЭНМГ)кнопочный соединитель 0,4 м , ширина ленты 20 мм	шт	2	9 116,26	18 232,52	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
36	Эритромицин рр для инъекций 500 мг	амп	10	161,95	1 619,5	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
37	Норфлоксацин рр для инъекций 10	амп	10	1090	10900	По графику в	Оплата за поставленный Товар

	% 10 мл					договоре	производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
38	Дезлоратадин таблетки 5 мг	тб	100	259	25 900	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
39	Аммиак 10 % 20 мл	фл	50	98	4900	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
40	Кофеин бензоат рр для инъекций 20%	амп	50	35	1750	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
41	Ганцикловир порошок для приготовления раствора 500 мг	фл	25	15066,18	376 654,50	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
42	Гансил (Валганцикловир) таб. 450 мг №100	уп	1	104 357	104 357	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты

							подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
43	Primasol – 2 Растворы для гемофильтрации и гемодиализа растворы 5000 мл	конт	100	14 000	1 400 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
44	Физионил с глюкозой Растворы для перетониального диализа раствор 1,36 % в контейнерах по 2 литра	конт	5	7589,79	37 948,95	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
45	Физионил с глюкозой Растворы для перетониального диализа раствор 2,27 % в контейнерах по 2 литра	конт	5	7591,04	37 955,20	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
46	Оксампициллин порошок для приготовления раствора для инъекций 500 мг	фл	200	165	33 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
47	Флуимицил- антибиотик лиофилизат для приготовления раствора для инъекций и инголяций 500 мг	фл	150	2891	433 650	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
48	Кофеин цитрат pp для инъекций	фл	20	6 900	138 000	По графику в	Оплата за поставленный Товар

	20мг 1 мл					договоре	производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
49	Оксалиновая мазь мазь 0,25 % , 10 гр	туб	30	315	9 450	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
50	Линимент Вишневского суспензия для приема внутрь 170 ммазь л мазь 40 г	фл	150	350	52 500	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
51	Аскорутин Аскорбиновая кислота+рутозид таблетки 500 мг	тб	3000	10	30 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
52	Диоксидин Гидроксиметилхиноксалиндиоксид	амп	100	490	49 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
53	Силкер Сульфадиазинсеребра 50 мл мазь 50 г	туб	80	2 030	162 400	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты

							подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
54	Ацетилсалициловая кислота таблетки 500 мг	тб	100	14	1 400	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема- передачи Товара и накладной
55	Вальсакор Экстракт валерианы таблетки 200 мг	тб	200	10	2 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема- передачи Товара и накладной
56	Солувит Н рр для инфузий 10 мл	амп	10	2189	218 900	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема- передачи Товара и накладной
57	Стерофундин рр для инфузий 500 мл	фл	50	1 330	66 500	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема- передачи Товара и накладной
58	Корглюкон рр для инъекций	амп	100	520	52 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема- передачи Товара и накладной
59	Вальсартан таблетки 80 мг	тб	150	119	17 850	По графику в	Оплата за поставленный Товар

						договоре	производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
60	Алестил капли 1 мг 20 мл	фл	10	1 953	19 530	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
61	Интести бактериофаг раствор для инъекций	фл	40	2 842	113 680	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
62	Метилурациловая мазь 10%	фл	30	378	11 340	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
63	Дифосфоцин, аксолитин, цероксонрр для инъекций 1000мг/4мл	амп	50	1 764	88 200	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
64	Кызыл май 50 мл, 100 мл	фл	15	1 470	22 050	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты

							подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
65	Полимиксин В порошок 500 000МЕ	фл	50	8760	438 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
66	Эссенциале 250 мг /5мл	амп	200	1 624	324 800	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
67	3 х ходовой краник стерильный 3 х ходовой краник для инфузий	шт	1000	670	670 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
68	Азопирам РК Набор реагентов для контроля качества стерилизационной очистки мед изделий	шт	25	8580	214 500	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
69	Фенолфталин фенолфталин набор реагентов для определения качества предстерилизационной очистки	набор	15	6050	90 750	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной

70	Лезвия одноразовые для скальпеля №10	шт	1200	200	240 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
71	Лезвия одноразовые для скальпеля № 15	шт	1500	200	300 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
72	Лезвия одноразовые для скальпеля № 21	шт	800	200	160 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
73	Журнал для контроля работы стерилизаторов	шт	70	2 000	140 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
74	капрон 2 с иглой 30 мм	шт	200	1 300	260 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
75	капрон 2/0 с иглой 30 мм	шт	800	1 300	1 040 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее

							30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
76	капрон 3/0 с иглой 30 мм	шт	800	1 300	1 040 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
77	капрон 0 с иглой 35 мм	шт	500	1 300	650 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
78	капрон 5/0 с иглой 20 мм	шт	100	1 300	130 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
79	Желатиноль 10 %	фл	10	7 450	74 500	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
80	Барий сульфат для рентгенографии 100 гр	кг	10	7000	70 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной

							30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
87	Раствор бриллиантового крезилового синего для окраски ретикулоцитов в крови	шт	1	14 760	14 760	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
88	Стеклянные пробирки- кюветы	шт	10	8000	80 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
89	Капилляры для СОЭ	шт	500	305	152 500	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
90	Одноразовые гелевые электроды для ЭКГ	шт	1000	120	120 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
91	Шунтирующая система Дельта (среднего давления) Medtronic (США)	шт	10	260 390	2 603 900	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной

92	Шунтирующая система Дельта, малая (высокого давления)	шт	4	260 390	1 041 560	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
93	Шунтирующая система Дельта (низкого давления) Medtronic (США)	шт	4	260 390	1 041 560	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
94	Юстировочный набор ТЕХНИЧКА + УСТАНОВКА	шт	2	737 000	1 474 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
95	Самосверлящий самонарезной клиновидный винт Миди, внешний диаметр 1.6 мм, длина 4 мм	шт	120	10 500	1 260 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
96	Прямая пластина Миди, длинная, толщина 0.6 мм, 2 отверстия	шт	4	10 500	42 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
97	Прямая пластина Миди, длинная, толщина 0.6 мм, 4 отверстия	шт	4	13 000	52 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее

							30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
98	Пластина-сетка Миди, пластичная, толщина 0.6 мм, 106.9 мм×105.5 мм	шт	4	138 000	552 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
99	Дренажные шунты тефлоновые 1,25 мм	шт	50	12 000	600 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
100	Дренажные шунты титановые 1 мм	шт	50	13 000	650 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
101	Энплейт (Ромиплостим) шприц-тюбик	шт	4	5 358	21 432	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
102	Марля медицинская отбеленная плотность 28-30 г/м2	м	18000	150	2 700 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной

103	Удлинитель для инфузиомата и инфузионных насосов	шт	1000	3197	3 197 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
104	Трехходовой краник Discifix C-3 Многоходовые краны и блоки кранов с удлинительной линией	шт	1000	760	760 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
105	фенолфталин набор реагентов для определения качества предстерилизационной очистки	набор	15	5000	75 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
106	Набор реактивов для ручного определения гемоглобина - 13 - Витал	набор	15	9000	135 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
107	Одноразовые пробирки Эпиндорф 1,5 мл	шт	2000	200	400 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
108	Губка гемостатическая 7x5x1см губка гемостатическая рассасывающаяся	шт	20	10780	215 600	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее

							30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
109	Кружка Эмарха многоразовая резиновая на 2 литра	шт	300	1500	450 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
110	Викрил плюс 0 -VCP324h	шт	600	4400	2 640 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
111	Викрил фиолет.2/0 игл 36-вср345h	шт	600	4400	2 640 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
112	Викрил фиолет.3/0 игл 26-вср242h	шт	1200	4 400	5 280 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
113	Викрил фиолет.4/0 игл 17-вср304h	шт	960	4400	4 224 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной

114	Викрил фиолет.5/0игл17-вср303h	шт	1080	5809	6 273 720	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
115	Пролен (синий 4/0) 90 см игла колющая 15 мм W 8761	шт	36	5700	205 200	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
116	Пролен (синий 2/0) 90 см игла колющая 22 мм 8523h	шт	36	4390	158 040	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
117	Бумага для УЗИ в рулонах Mitsubishi KP61B-CE 110mm*20m	рулон	16	6720	107 520	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
118	Пленки (для термограф настольного принтера) Fuji Dry Pix DI-HT 35*43/ 14*17	уп	3	211 000	633 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
119	Пленки (для термограф настольного принтера) Fuji Dry Pix DI- HT 25*35/10*14	уп	7	178 200	1 247 400	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее

							30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
120	Пленки (для лазерного напольного принтера) Fuji Dry Pix2000/Life 2*35/10*14	уп	3	178 200	534 600	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
121	Пленки (для лазерного напольного принтера) Fuji Dry Pix2000/Life 35*43/ 14*17	уп	7	211 000	1 477 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
122	Сифилис РПР-Карбон тест	набор	5	21 551	107 755	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
123	Термобумага для мочевого анализатора	шт	30	2000	60 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
124	Наконечник для дозатора универсальный 0-200мкл № 1000	уп	6	15 000	90 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной

125	Наконечник для дозатора универсальный 1000 мкл № 1000	уп	2	15 000	30 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
126	Капилляры для СОЭ	шт	500	1200	600 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
127	Бумага для ЭКГ 215*25*16 нар	руллон	50	2618	130 900	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
128	Бумага для ЭКГ 110*30*12 вн	руллон	120	1581	189 720	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
129	Бумага для ЭКГ 57*23*12 вн	руллон	20	646	12 920	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
130	Фильтр дыхательного контура с ТВО	шт	500	1 300	650 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее

							30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
131	Контур для наркозного аппарата	шт	200	15 000	3 000 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
132	Трахеостомическая трубка № 4,0 без манжеты	шт	2	4600	9200	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
133	Трахеостомическая трубка № 4,5 без манжеты	шт	2	4600	9200	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
134	Трахеостомическая трубка № 6,0 без манжеты	шт	1	4600	4600	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
135	Трахеостомическая трубка № 5,0 без манжеты	шт	1	4600	4600	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной

136	Емкость полимерная одноразовая стерильная Medrad Stellant (SDS-CTP-SPK)	шт	10	4 613	46 130	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
137	Контур пациента в комплекте для детей с подогревом для аппарата АЕОЛМЕД	шт	50	106 700	5 335 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
138	Контур для новорожденных с подогревом (Inspired) для аппарата АЕОЛМЕД	шт	50	106 700	5 335 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
139	Фолиевая кислота таблетки 1 мг	тб	1000	7	7 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
140	Фуросемид таблетки 40 мг	тб	100	6	600	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
141	Нифедипин таблетки 10 мг №50табл	тб	100	14	1 400	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее

							30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара и накладной
142	Бифидумбактерин, Нормабакт лиофилизат, порошок	фл	2500	84	210 000	По графику в договоре	Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема- передачи Товара и накладной
Итого:					77 871 177,94		

Место поставки: г. Атырау, ул. Курмангазы, 9А, на склад КГП НА ПХВ «Атырауская областная детская больница» УЗ АО

Общая сумма: 77 871 177,94 (Семьдесят семь миллионов восемьсот семьдесят один тысяч сто семьдесят семь) тенге, 94 тиын

Директор



Айтмухамбетов Н. А.